ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 041 - 04 DE DEZEMBRO DE 2025 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 159552999E9067B

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 200/2025

A Prefeitura Municipal de Caracol - PI torna público para os licitantes e demais interessados a sessão
do Pregão Eletrônico nº 39/2025, referente ao objeto descrito abaixo:

OBJETO:  REGISTRO DE PRECOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS (PALCO,
SOM, ILUMINAÇÃO E ETC) E OUTROS PARA USO EM FESTIVIDADES E EVENTOS A
SEREM REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE CARACOL - PI
Data da sessão: 22/12/2025

Horário: 9h00min

Sistema eletrônico: https://www.licitanet.com.br

Valor orçado: VALOR SIGILOSO

O edital e demais informações poderão ser obtidos no Departamento de Licitações da Prefeitura

Municipal de Caracol - PI, bem como

nosendereçoseletrônicos:https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/e

ttps://www.licitanet.com.br

E-mail para contato: comissaolicitacaocaracol@gmail.com.

Caracol - PI, 03 de dezembro de 2025.

LUIZ BRUNO SILVA FRAGA

Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Caracol - PI

https://www.licitanet.com.br/
mailto:comissaolicitacaocaracol@gmail.com